ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUỲ HỢP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:         /UBND-TP
V/v Triển khai thực hiện công văn số

1873/STP-HCTP ngày 24/9/2024 của Sở
Tư pháp về việc triển khai dịch vụ chứng

thực bản sao điện tử từ bản chính trên
Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính tỉnh

Quỳ Hợp, ngày        tháng 9 năm 2024

    Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được công văn số 1873/STP-HCTP ngày 24/9/2024

của Sở Tư pháp tỉnh Nghệ An về việc Triển khai dịch vụ chứng thực bản sao

điện tử từ bản chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh

(Gửi kèm theo công văn số 1873/STP-HCTP ngày 24/9/2024).

UBND huyện giao UBND các xã, thị trấn căn cứ các nội dung tại công

văn số 1873/STP-HCTP ngày 24/9/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Nghệ An để chủ

động tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T17:40:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Vy Hoàng Hà<havh@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:55:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Mạnh Hùng<hungtm@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T11:06:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Văn Thái<thaihv@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T11:13:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T11:13:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T11:13:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!